AĞIR LOKMALAR
HLM  Series
1’’ Kare Sürücülü Havalı Ağır Lokmalar
1” Heavy Duty Impact Sockets
Parça
Part A Metrik
Metric L L1 L2 D1 D2 Ağırlık
Weight
No. mm # mm mm mm Ø Ø Kg
HLM-19EDI 19 M12 95 12 65 54 35 0.80
HLM-22EDI 22 M14 95 13 65 54 37 0.80
HLM-23EDI 23 M14 95 15 65 54 41 0.85
HLM-24EDI 24 M16 95 15 65 54 38 0.85
HLM-27EDI 27 M18 95 17 65 54 44 0.90
HLM-30EDI 30 M20 95 18 65 54 50 1.00
HLM-32EDI 32 M22 95 20 65 54 52 1.00
HLM-33EDI 33 M22 95 24 65 54 54 1.00
HLM-34EDI 34 M22 95 25 65 54 54 1.00
HLM-36EDI 36 M24 95 25 65 54 54 1.00
HLM-38EDI 38 M24 95 26 65 54 60 1.10
HLM-41EDI 41 M27 95 26 65 54 63 1.30
HLM-46EDI 46 M30 95 26 65 54 69 1.50
HLM-50EDI 50 M33 95 29 65 54 74 1.60
HLM-55EDI 55 M36 95 31 65 54 81 1.80
HLM-60EDI 60 M39 95 34 65 54 84 1.80
HLM-65EDI 65 M42 95 39 65 62 94 2.30
HLM-70EDI 70 M45 95 39 65 62 100 2.50
HLM-75EDI 75 M48 95 50 65 85 105 3.00
HLM-80EDI 80 M52 95 50 65 85 105 2.90
HLM-85EDI 85 M56 95 51 65 85 115 3.50
HLM-90EDI 90 M60 95 58 65 100 130 4.60
HLM-95EDI 95 M64 95 58 65 100 135 5.30
HLM-100EDI 100 M68 95 58 65 100 135 5.00
Parça
Part A Metrik
Metric L L1 L2 D1 D2 Ağırlık
Weight
No. mm # mm mm mm Ø Ø Kg
HLM-17ESI 17 M10 75 16 40 54 36 0.70
HLM-18ESI 18 M10 75 16 40 54 36 0.70
HLM-19ESI 19 M12 75 16 40 54 36 0.70
HLM-21ESI 21 M14 75 17 40 54 38 0.70
HLM-22ESI 22 M14 75 21 40 54 40 0.70
HLM-24ESI 24 M16 75 21 40 54 45 0.75
HLM-27ESI 27 M18 75 24 40 54 49 0.80
HLM-30ESI 30 M20 75 25 40 54 53 0.85
HLM-32ESI 32 M22 75 26 40 54 54 0.85
HLM-33ESI 33 M22 75 26 40 54 54 0.85
HLM-34ESI 34 M22 75 26 40 54 54 0.85
HLM-36ESI 36 M24 75 28 40 54 54 0.85
HLM-38ESI 38 M24 75 31 45 54 60 0.90
HLM-50ESI 50 M33 75 37 45 54 72 1.50
HLM-65ESI 65 M42 75 41 45 80 92 2.00
HLM-70ESI 70 M45 75 42 45 80 96 2.10
HLM-75ESI 75 M48 75 42 45 86 103 2.50
HLM-80ESI 80 M52 75 45 45 58 119 3.00
L2
L1
D1
L
D2 A 1''
Farklı ölçülerde imalat yapılabilir.
Custom sizes available upon request.
Derin Tip / Deep Type Standart Tip / Standard Type
EDI kodlu ürünler derin tiptir. ESI kodlu ürünler standart tiptir
EDI coded products are deep type. ESI coded products are standard type.